
SATAHADno-2024-4787**Palokuntasopimusten korvaustaulukoiden vuosittainen tarkistus**

Satakunnan pelastuslaitoksella on palokuntasopimus pelastustoimen palveluiden tuottamisesta 49:n vapaaehtoisen palokuntayhdistyksen kanssa.

Sopimuspalokuntien korvaustaulukot tarkistetaan vuosittain, toiminnallisten mittareiden osalta, sekä tehdään tarvittavat sopimukseen perustuvat yksikköhinnan tarkistukset.

Sopimuskorvauksien tarkistukset tehdään vuosittain HYVTES:n palkkojen yleiskorotuksen mukaisesti. Vuosittain tarkoittaa, että vuoden aikana tapahtuneet korotukset nostavat korvaussummaa seuraavan vuoden alusta alkaen. Korotus tulee vain korvauskohtiin, jotka määräytyvät € / h -perusteisesti. Näitä ovat harjoituskorvaus ja hälytyskorvaus. Tuntiperusteinen tuntihinta on ollut vuonna 2023 15,46 €/h. Vuoden 2023 aikana HYVTES:n mukainen yleiskorotus oli 2,2 % (1.6.2023) eli vuoden 2024 tuntihinta on 15,80 €/h.

Vuoden 2024 talousarvio on valmisteltu kyseisillä yksikköhinnoilla.

Päätöksen peruste

Hyvinvointialueen hallintosäännön § 25 mukaan vastuuyksikön sopimukset ja sitoumukset hyväksytyn talousarvion, hankintasuunnitelman ja hankintaohjeen mukaisesti hyväksyy vastuuyksikön päällikkö.

Päätös

Päätän, että sopimuspalokunnille maksettava tuntiperusteinen korvaus vuonna 2024 on 15.80 €/h.

Tiedoksi

Sopimuspalokunnat, SPEL: toimialuejohtaja Pekka Tähtinen, vastuualuejohtaja Jyri Leppäkoski, vastuualuejohtaja Petri Ekberg, vastuualuejohtaja Mikko Puolitaival, taloussuunnittelija Eija Heikkilä, toimistonhoitaja Sari Sipilainen

Allekirjoitus

Juha Suonpää, vastuuyksikön päällikkö, pelastuslaitos toimialue, sopimuspalokunnat

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 10.06.2024 klo 15:15. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla
11.6.2024 alkaen

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalandie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.